1

     UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

 TIÊN THẮNG-TOÀN THẮNG

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:       /TB-THCS

           Tiên Thắng, ngày      tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc sử dụng sách giáo khoa lớp 6,7,8,9 năm học 2025-2026

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGD&ĐT ngày 15/9/2020 ban hành Điều lệ

trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28/12/2023 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về quy định lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở Giáo dục phổ thông;

Căn cứ Quyết định số 545/QĐ-UBND ngày 28/02/2024 của UBND thành phố về

việc ban hành Tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông trên địa

bàn thành phố Hải Phòng;

Căn cứ Công văn số 2073/SGDĐT-GDTrH ngày 10/4/2025 của Sở GDĐT về việc

thông báo danh mục SGK được phê duyệt bổ sung, hướng dẫn thống kê số lượng bản

sách sử dụng trong năm học 2025-2026;

 Căn cứ Công văn số 217/GD-THCS ngày 11/4/2025 của Phòng GDĐT về việc

thông báo danh mục SGK được phê duyệt bổ sung, hướng dẫn thống kê số lượng bản

sách sử dụng trong năm học 2025-2026;

Căn cứ kế hoạch số 53/KH-THCS ngày 12/4/2025 của trường THCS Tiên Thắng-

Toàn Thắng về việc lựa chọn bổ sung danh mục SGK sử dụng trong năm học 2025-

2026;

Căn cứ báo cáo số 34/BC-THCS ngày 16/4/2025 của trường THCS Tiên Thắng-

Toàn Thắng về kết quả lựa chọn sách giáo khoa sử dụng trong nhà trường năm học

2025-2026;

Theo đó học sinh, phụ huynh học sinh sử dụng bộ sách Kết nối tri thức với cuộc

sống đã xuất bản để sử dụng trong học tập năm học 2025-2026.

Phụ huynh học sinh có thể cho con em mình sử dụng lại bộ sách Kết nối tri thức

với cuộc sống đã học từ các năm học 2021-2022 để tiết kiệm kinh phí hoặc tự mua sắm

để chuẩn bị cho con em học tập năm học 2025-2026.

 Trường THCS Tiên Thắng-Toàn Thắng thông báo để cán bộ, giáo viên, PHHS và

học sinh biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Phòng GDĐT;

- Ban giám hiệu;

- Ban đại diện CMHS;

- Website;

- Lưu: VT.

             HIỆU TRƯỞNG

              Lương Văn Thuẩn

 2

	bookmark0

		2025-05-02T09:51:48+0700
	Việt Nam
	Lương Văn Thuẩn <luongvanthuan.thtl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-03T07:28:16+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-03T07:28:17+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-03T07:28:17+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!